Startliste 2. BW-Cup der Schuler und Junioren
am 6. April 2025 in Laudenbach

Ort: Bergstrallenhalle Laudenbach,
Dr.- Werner-Freyberg-Stralte 5
69514 Laudenbach

Halleno6ffnung: ab 8:30 Uhr
Beginn: 10:00 Uhr
Training: Es stehen 2 Trainingsflachen zur Verfugung. Jeder Starter hat 30 Minuten vor dem

Start eine reservierte Trainingszeit.

Nenngeld: Das Nenngeld fur die gemeldeten Sportler ist beim Eintreffen am Eingang zu
bezahlen.
Startausfalle: Bei Startausfallen bleibt die Flache frei.

Wertungsbogen: Bitte kontrolliert eure Wertungsbogen. Nicht entdeckte Fehler gehen zu Lasten des
Sportlers.

Wir winschen allen eine gute Anreise nach Laudenbach und den Sportlerinnen viel Erfolg!

Mit sportlichen GrufRen
AC Weinheim und RG Laudenbach
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1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Start Name
101  Josephine Wrede
102 Alisa Karsten
103 Polly Kotb
104 Carlotta Koch
105 Larissa Milz
106 Ella Stillbauer
107 Laura Winner
108 Amelia Spiel3
109 Elea Roll
110 Hanna Kreudler
111  Avelina Stolz

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name
112 Nina Siler
113 Zoe Miller
114 Miara Eble
115 Lina Striegel
116  Noemi Mehnert
117  Antonia Bohm
118 Nina Meyer
119 Kim Zarnetzki

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Start Name
120 Romy Ulimann / Florie Ullmann

121 Rebekka Weil / Magdalena Weil}
122  Mia Lomuscio / Maya Lomuscio

1er Kunstradsport Junioren U19
Start Name
123  Elijah Beck
124  Tilman Baresel
125 Maximilian Keller
126  Simon Halter

20.03.2025

Laudenbach

Starterliste
BW-Cup 2. Durchgang
06.04.2025

Beginn: 10:00
Verein

RG Laudenbach

SV Kirchdorf
SportKultur Stuttgart
RSV Wendlingen
RV Adler Empfingen
RV Pfeil Magstadt
RRMV Friedrichshafen
RV Nufringen

RKV Denkendorf
SportKultur Stuttgart
RSV Wendlingen

Pause

Beginn: 12:07

Verein

RV Bonlanden

RRMYV Friedrichshafen
RV Concordia Prechtal
RMSV Bad Schussenried
RV Bonlanden

Athletik Club Weinheim
RV Lorch 1924

RV Nufringen

Beginn: 13:03
Verein

RSV Fischerbach
RSV Herten

RV Gartringen

Beginn: 13:24
Verein

RV Trillfingen
RV Nufringen
SV Kirchdorf
RSV Erlenbach

erstellt mit Manny-Qt

Priifs.
6E0B008B

20B2C381
71EFD36C
BCFADAA3
239E3EA7
12CCA62C
DCC1891B
3F3927A9
BD963993
AAC949A2
AD2DB752

Priifs.
975D4AF1

FB712E86
4239E493

3BAA430C
AO8F14A8
66533292

407D8AC4
C9798224

Priifs.
9EA742C8

534EE374
TE3AF638

Priifs.
C7B0OCOA2

F1EO0AF49
C522F48D
7DC84706

Aufg.
52,50
60,70
63,70
64,80
66,20
75,90
78,80
79,10
80,10
81,20
85,80

Aufg.
71,00
72,80
78,50
84,20
84,30
90,00
96,40
106,20

Aufg.
51,20
67,50
69,40

Aufg.
114,60
139,60
159,10
204,80

IKCLUB

Ausgef.
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1er Kunstradsport Schiiler U13 Beginn: 10:00
Start Name Verein Priifs. Aufg.  Ausgef.
201 Jonathan Wrede RG Laudenbach 4F1F8C14 4410 .
202 Danilo Jenne RV Ravensburg 857FDB9A 55,30 —
203 Mailo Mehnert RV Bonlanden E667A1F8 63,20 .
204 Hannes Altvater RV Pfeil Magstadt CAAD36D4 73,80 .
205 Joscha Harnisch RV Nufringen CC80A417 74,20 "
1er Kunstradsport Schiiler U15 Beginn: 10:35
Start Name Verein Priifs. Aufg.  Ausgef
206 Yoan Oexle RMSYV Orsingen 135261E9 64,90 —
207 Lorenz Laux RMSV Bad Schussenried D3CB2B85 83,00 .
208 Aaron Klar RSV Oschelbronn 99D3B526 109,00 L
2er Kunstradsport Junioren U19 (offen) Beginn: 10:56
Start Name Verein Priifs. Aufg.  Ausgef.
209 Ferdinand Hirt/ Florian Hirt RSV Tailfingen 89E1AB28 119,60 .
2er Kunstradsport Juniorinnen U19 Beginn: 11:03
Start Name Verein Priifs. Aufg.  Ausgef.
210 Esther Zienteck / Miria Récker RSV Wend”ngen /| RKV 32EB75C8 88,40 "
Denkendorf
211 Cora Blaich / Nena Lichy RSV Wend”ngen / RKV 7CFE2926 113,70 —
Denkendorf
Pause
1er Kunstradsport Juniorinnen U19 Beginn: 12:07
Start Name Verein Priifs. Aufg.  Ausgef
212  Angelina Lehmann RSV Fischerbach BC3FODCO 95,50 "
213 Sara Stiermann SportKultur Stuttgart EFB16111 103,70 "
214  Madeleine Milz RV Adler Empfingen 6D3EE791 105,50 "
215 Emmi Harnisch RV Nufringen 2FEABA23 112,60 "
216 Fiona Merk RMSV Bad Schussenried FEB7124C 113,10 —
217 Lilly Gihring SV Mergelstetten 69DBBATA 113,20 —
218 Enie Vetter RKYV Hofen 9CA58437 115,70 .
219 Giulia Liberto RKV Poppenweiler BE794705 125,60 "
220 Sophia Halter RSV Erlenbach COEB1F90 127,20 .
221 Kendra Hofmann RV Nufringen 4BED9229 135,30 —
222 Caroline Wirth RSV Wallbach D51CBDD8 137,30 .
223 Hannah Schneider RSV Offenburg 819B60B1 165,00 "
20.03.2025 erstellt mit Manny-Qt 2/2



